
ZARZĄDZENIE NR  88 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 

Na podstawie art, 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 
16 uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/210/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 267.227,84zł, 
w tym z tytułu dotacji na zadania zlecone o kwotę 267.227,84 zł, zmiany zawiera załącznik nr1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2021 o kwotę 267.227,84 zł, 
w tym z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone o kwotę 126.440,91 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 269.140,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 14.267,00 zł, zmiany zawiera załącznik 
nr4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 35.682.801,18 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 8.817.243,73 zł, 

b) wydatkami w kwocie 36.091.971,13 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 
8.817.243,73 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 409.169,95 zł. Deficyt pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 57.732,48 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 351.437,47 zł. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza Mirosławca 
 

Dariusz Bartosik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna             4 776,98                             -      

75011 Urzędy wojewódzkie             4 776,98                             -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

            4 776,98    

855 Rodzina                110,18              272 115,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                        -                261 870,00    

z 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

          261 870,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                       -                    9 491,00    

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

              9 491,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                110,18                             -      

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

               110,18    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadzceniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

                       -                       754,00    

z 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

                 754,00    

            4 887,16              272 115,00    Ogółem

z dnia 30 listopada 2021 r.

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 88/2021

Burmistrza Mirosławca

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 88/2021

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna            4 776,98                              -      

z
75011 Urzędy wojewódzkie            4 776,98                              -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             4 000,98    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                679,00    

4120 Składki na FP                  97,00    

855 Rodzina               110,18               272 115,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                       -                 261 870,00    

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                       -                 261 870,00    

3110 Świadczenia społeczne              261 870,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                      -                     9 491,00    

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                       -                     9 491,00    

3110 Świadczenia społeczne                 9 491,00    

85503 Karta Dużej Rodziny               110,18                              -      

z Urząd Miejski w Mirosławcu               110,18                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 110,18    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadzcenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadzceniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie asiłków dla 

opiekunów

                      -                        754,00    

z Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                       -                        754,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                    754,00    

           4 887,16               272 115,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie/zmniejszenie  wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 30 listopada 2021 r.

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 88/2021

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                        12 000,00                           12 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                        12 000,00                           12 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          12 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         12 000,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa                             100,00                                100,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                             100,00                                100,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                               100,00    

710  Działalność usługowa                          1 600,00                             1 600,00    

71035 Cmentarze                          1 600,00                             1 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            1 600,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 600,00    

750  Administracja publiczna                      101 114,00                         101 114,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                     -                                  150,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               150,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                        97 114,00                           85 565,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                            3 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         84 500,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                               528,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                            3 107,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                         11 044,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                              640,00    

4140 Wpłaty na PFRON                            2 700,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                            6 140,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          10 000,00    

4260 Zakup energii                          10 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                              270,00    

4300 Zakup usług pozostałych                          10 000,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                               450,00    

4430 Różne opłaty i składki                          17 000,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                             660,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                          22 240,00    

75045 Kwalifikacja wojskowa                          2 000,00                             2 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            2 000,00    

 z dnia 30 listopada 2021 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

75075 Promocja jednostek samorzady terytorialnego                          2 000,00                             2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            2 000,00    

75095 Pozostała działalność                                     -                             11 399,00    

4430 Różne opłaty i składki                            9 219,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                               480,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                            1 500,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                               200,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                          2 000,00                             2 000,00    

75495 Pozostała działalność                          2 000,00                             2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            1 000,00    

801  Oświata i wychowanie                        10 250,00                           10 250,00    

80104 Przedszkola                          8 500,00                             6 300,00    

Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           6 300,00                               6 300,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                           2 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                            6 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           4 300,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                           2 200,00                                         -      

4330 Zakup usług przez jst od innych jst                           2 200,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                          1 750,00                             3 950,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                           1 750,00                               3 950,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 750,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            3 950,00    

851  Ochrona zdrowia                          2 214,00                             2 214,00    

85195 Pozostała działalność                          2 214,00                             2 214,00    

z 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            2 214,00    

z 4300 Zakup usług pozostałych                           2 214,00    

852  Pomoc społeczna                        88 518,00                           88 518,00    

w 85202 Domy pomocy społecznej                        28 000,00                                        -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                         28 000,00                                         -      

4330 Zakup usług przez jst od innych jst                         28 000,00    

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                         8 400,00                             8 400,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           8 400,00                               8 400,00    

3110 Świadczenia społeczne                           8 400,00    

4330 Zakup usług przez jst od innych jst                            8 400,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                        52 018,00                                800,00    

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                         52 018,00                                  800,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         40 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           5 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                           1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              700,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                              100,00    

4430 Różne opłaty i składki                               100,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           5 218,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                              700,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                             100,00                           51 318,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              100,00                             51 318,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                              100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                          50 798,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                              520,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                                     -                             28 000,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                     -                               28 000,00    

3110 Świadczenia społeczne                          28 000,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                          2 980,00                             2 980,00    

p 85395 Pozostała działalność                          2 980,00                             2 980,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           2 980,00                               2 980,00    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                            2 010,00    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                               970,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                              250,00    

4307 Zakup usług pozostałych                           2 010,00    

4309 Zakup usług pozostałych                              720,00    

855  Rodzina                          9 400,00                             9 400,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                         8 520,00                             8 520,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           8 520,00                               8 520,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                               250,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           2 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              620,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                            7 900,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                               170,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                               100,00    

4430 Różne opłaty i składki                               100,00    

85504 Wspieranie rodziny                             880,00                                880,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              880,00                                  880,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              500,00    

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              250,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                              130,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               480,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                              400,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        38 464,00                           38 464,00    

90002 Gospodarka odpadami                          2 500,00                             2 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           2 087,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              360,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                53,00    

4190 Nagrody konkursowe                            2 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                     -                             10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                          10 000,00    

90095 Pozostała działalność                        35 964,00                           25 964,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           3 628,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                               676,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                56,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                               407,00    

4140 Wpłaty na PFRON                            2 450,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         10 130,00    

4270 Zakup usług remontowych                            7 255,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         20 125,00                             13 000,00    

4440 Odpisy na ZFŚS                           2 025,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                            2 176,00    

926  Kultura fizyczna                             500,00                                500,00    

92601 Obiekty sportowe                             500,00                                500,00    

4270 Zakup usług remontowych                              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                               500,00    

269 140,00                    269 140,00                     Ogółem

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 4



  

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 88/2021

Burmistrza Mirosławca

  

+

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

700  Gospodarka mieszkaniowa             10 500,00                             -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             10 500,00                             -      

4260 Zakup energii                 8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 2 500,00    

710  Działalność usługowa                  450,00                             -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                  450,00                             -      

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
                  450,00    

752 Obrona narodowa               3 317,00                             -      

75212 Pozostałe wydatki obronne               3 317,00                             -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                 3 317,00    

758  Różne rozliczenia                          -                  14 267,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                          -                  14 267,00    

4810 Rezerwa ogólna               14 267,00    

            14 267,00                14 267,00    

z dnia 30 listopada 2021 r.

Rozdysponowanie rezerwy 

Ogółem:

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 88/2021 

Burmistrza Mirosławca  

z dnia 30 listopada 2021r. 

 

Zmniejszenie dochodów 

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi 
na zadania zlecone, tj. na podstawie: 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.75.6.2021.EM z dnia 8 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej za czynności zrealizowane w 2021r., 
wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych (dział 750, rozdział 75011 § 2010) zwiększenie w kwocie 4.776,98 zł, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.49.55.2021.MR z dnia 15 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi (dział 855, 
rozdział 85501 § 2010) zmniejszenie w kwocie 261.870,00zł, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.103.19.2021.EM z dnia 16 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 35 (dział 855, 
rozdział 85502 § 2010) zmniejszono w kwocie 3.434,00 zł, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.103.19.2021.EM z dnia 16 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", z ustawy budżetowej (dział 855, rozdział 85502 § 
2010) zmniejszenie w kwocie 6.057,00 zł, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.6.10.2021.EM z dnia 12 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1744), z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15 (dział 855, rozdział 85503 § 2010) 
zwiększono w kwocie 110,18 zł, 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.71.16.2021.EM z dnia 15 listopada 
2021r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, z rezerwy celowej budżetu państwa 
poz. 34 (dział 855, rozdział 85513 § 2010) zmniejszono w kwocie 734,00 zł. 

Ogółem zmniejszenie dochodów w kwocie 126.440,91 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

Zmniejszenie wydatków 

Zmniejszone wydatki w kwocie 267.27,84 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach 
i paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

Przemieszczenia wydatków budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 1



Przemieszczono wydatki w kwocie 269.140,00 zł, w tym;  

przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania 
na dzień 30 listopada 2021 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

Rozdysponowanie rezerwy 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na; 

- zabezpieczenie środków na zakup energii elektrycznej oraz gazu dostarczanych do byłej 
Przychodni Zdrowia w Mirosławcu za miesiąc grudzień (dział 700, rozdział 70005 § 4260) 
w kwocie 8.000,00 zł, 

- zabezpieczenie środków na wycenę nieruchomości i ogłoszenia w prasie (dział 700, rozdział 
70005 § 4300) w kwocie 2.500,00 zł, 

- zabezpieczenie środków na przygotowanie dokumentacji do sprzedaży, na opłaty za wypisy i 
wyrysy (dział 710, rozdział 71012 § 4520) w kwocie 450,00 zł, 

- świadczenia pieniężne rekompensujące utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy z powodu 
odbycia ćwiczeń wojskowych żołnierzy rezerwy (dział 752, rozdział 75212 § 3030) w kwocie 
3.317,00 zł, 

Ogółem rozdysponowanie rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 14.267,00 zł, zgodnie z treścią 
załącznika nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  88 
Data dokumentu 2021-11-30 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 r. 
Identyfikator dokumentu 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-647552421 
Numer seryjny 491A0F08B5088AFF0B0A1862A6A46F22 
Osoba podpisująca Dariusz Bartosik\; G. i M. Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-30 13:09:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBAB8C3-9191-42A5-8698-732CE6774BBC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Litera c Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

